
Grundschule Wertingen  

Fère-Str.2, 86637 Wertingen 

Tel: 08272/99 23 30  
 

 

Fahrplan der Grundschule Wertingen für das Schuljahr 

2024/2025 

- Morgentouren- 
 

 

 

Tour 1 (Kraus) 09074/4886    Tour 2 (Schick) 2347 

 
7.18  Rieblingen, Mähderweg    7.20  Geratshofen 

7.20  Rieblingen, Bliensbacherstraße    7.24  Gottmannshofen 

7.21  Prettelshofen      7.30   Hirschbach 

7.23  Bliensbach      7.33   Possenried 

7.30  Gottmannshofen (Schule)    7.37   Hohenreichen            

7.32 Reatshofen (Kapelle)                                     7.39   Reatshofen 

7.34 (Nettohaltestelle )                                     7.40   Gottmannshofen 

7.45 Wertingen MS                                                              7.48   Wertingen, MS 

7.48 Wertingen GS                                                               7.51   Wertingen, GS   

                                                                          

 

        

             

Tour 3 (Egenberger, Linie 403 – AVV) Tour 4 (Dirr, Linie 521-AVV) 

08271-80 000     08225-309910 
    

7.31  Osterbuch, Kreisstraße    7.27  Modelshausen/Kaag  

7.32  Osterbuch, Mitte    7.30  Hinterbuch 

7.34  Asbach, Ort     7.33  Bocksberg 

7.35  Asbach, Siedlung    7.36  Laugna-Aussiedlerhof 

7.36  Laugna, Lagerhaus    7.37  Laugna, Schule. 

7.37  Laugna, Asbacherstraße   7.41   Geratshofen, Staatsstraße 

7.40  Geratshofen, Staatsstraße   7.44   Wertingen, Marktplatz 

7.46  Wertingen, HS     7.46   Wertingen, HS 

7.48  Wertingen, GS (Stadthalle)   7.48  Wertingen, GS (Stadthalle) 

7.50  Wertingen, Montessori-Schule       

 

RBA 

7.19    -    7.36  Dillinger Straße (Binswangen) 

7.22    -    7.39  Dillinger Straße (Wertingen) 

7.24    -    7.45  Marktplatz Wertingen 

 

 

 

Stand 04.09.2024 


